
  

１．平成23年３月期第１四半期の連結業績（平成22年４月１日～平成22年６月30日） 

  

  

（２）連結財政状態 

  

２．配当の状況 

（注）当四半期における配当予想の修正有無：無 

  

３．平成23年３月期の連結業績予想（平成22年４月１日～平成23年３月３１日） 

（注）当四半期における業績予想の修正有無：無 
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  （百万円未満切捨て）

（１）連結経営成績（累計） （％表示は、対前年同四半期増減率）

  売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 

  百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 

23年３月期第１四半期  2,053  71.7  244  158.9  241  158.9  99  98.9

22年３月期第１四半期  1,196  0.8  94  △11.6  93  △46.7  49  △48.8

  
１株当たり 
四半期純利益 

潜在株式調整後 
１株当たり 
四半期純利益 

  円 銭 円 銭 

23年３月期第１四半期  2  68  ―  ―

22年３月期第１四半期  1  35  ―  ―

  総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産 

  百万円 百万円 ％ 円 銭 

23年３月期第１四半期  19,350  7,119  36.7  192  42

22年３月期  19,770  7,246  36.5  195  82

（参考）自己資本 23年３月期第１四半期 7,098百万円 22年３月期 7,223百万円

  
年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計 

  円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 

22年３月期  ―  ―  0  00 ― ― 5 00 5  00

23年３月期  ―  ―

23年３月期（予想）  0  00 ― ― 5 00 5  00

  （％表示は、通期は対前期、第２四半期（累計）は対前年同四半期増減率）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 
１株当たり 
当期純利益 

  百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭 

第２四半期（累計）  3,300  39.1  200  △3.8  180  6.5  100  28.2  2  71

通期  10,000  12.8  900  △8.3  850  △6.9  500  △6.0  13  55



４．その他（詳細は、［添付資料］Ｐ．２「その他」をご覧ください。） 

（１）当四半期中における重要な子会社の異動 ：無 

（注）当四半期会計期間における連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動の有無となります。 

  

（２）簡便な会計処理及び特有の会計処理の適用：無 

（注）簡便な会計処理及び四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用の有無となります。 

  

（３）会計処理の原則・手続、表示方法等の変更 

①  会計基準等の改正に伴う変更：有 

②  ①以外の変更              ：無 

（注）「四半期連結財務諸表作成のための基本となる重要な事項等の変更」に記載される四半期連結財務諸表作

成に係る会計処理の原則・手続、表示方法等の変更の有無となります。 

  

（４）発行済株式数（普通株式） 

  
  

※  四半期レビュー手続の実施状況に関する表示 

 この四半期決算短信は、金融商品取引法に基づく四半期報告書のレビュー手続きの対象外であり、この四半期決算

短信の開示時点において、金融商品取引法に基づく四半期報告書のレビュー手続きを実施しています。 

※  業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項 

 当資料に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含

んでおります。実際の業績等は業況の変化等により、上記数値と異なる場合があります。なお、業績予想に関連する

事項は〔添付資料〕２ページ（3）連結業績予想に関する定性的情報をご覧ください。 

①  期末発行済株式数（自己株式を含む） 23年３月期１Ｑ 37,840,000株 22年３月期 37,840,000株

②  期末自己株式数 23年３月期１Ｑ 949,750株 22年３月期 949,121株

③  期中平均株式数（四半期累計） 23年３月期１Ｑ 36,890,669株 22年３月期１Ｑ 36,891,670株
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 ᙜ➨㸯ᅄ༙ᮇ㐃⤖఍ィᮇ㛫ࡀࢃࡢᅜ⤒῭ࠊࡣ᪂⯆ᅜ⤒῭ࡢᅇ᚟ࢆ㏣࠸㢼ࠊ࡟㍺ฟࡀዲㄪ࡞〇㐀ᴗࢆ୰ᚰ࡟ᬒἣឤ

ࢀⷧࡀຠᯝࡢ⟇ᑐ῭⤒ࡢᨻᗓࠊࡔࡓࠋࡓࡋࡲࢀࡽぢࡀࡂࡽ࿴ࡢ㐣๫ឤࡢ⏝㞠ࡸࡋ┤ࡕᣢࡢタഛᢞ㈨ࠊࡁ⥆ࡀᨵၿࡢ

࡜ࡇࡿࡍ㕌໬ࡣࢫᨵၿ࣮࣌ࠊࡅཷࢆ࡜ࡇࡿ࠸࡚ࡗࡲᙉࡀ୙㏱᫂ឤࡢ῭⤒⏺ୡ࡟ᬒ⫼ࢆ࡝࡞㈈ᨻၥ㢟ࡢḢᕞࠊ࠿࡯ࡿ

 ࠋࡍࡲࢀࡉண᝿ࡀ

㛗ᮇⓗ࣭ᣢ⥆ⓗࠊ࡚ࡗἢ࡟⏬ᖺ⤒Ⴀィࣧ୕ࡓࡋࢺ࣮ࢱࢫ࡟ᖹᡂ21ᖺ㸲᭶ࡣࣉ―ࣝࢢ♫ᙜࠊୗ࡛ࡢ᝟ໃ࡞࠺ࡼࡢࡇ 

ᡂ㛗ࢆ┠ᣦ࡚ࡋㅖ᪋⟇ࠋࡓࡋࡲࡾ࠸ࡲ࡛ࢇ⤌ࡾྲྀ࡟  

 㕲ᵓ஦ᴗࠊࡣ࡚࠸࠾࡟ᙜ♫ࡢࣉ࣮ࣝࢢ୺せ㢳ᐈඛ࡛ࡿ࠶▼Ἔࠊ㟁ຊࢫ࢞ࠊᴗ⏺ཬࡧ㔜໬Ꮫᕤᴗ⏺ࡢタഛᢞ㈨ࠊ࡟

ᬒἣឤࡢᅇ᚟ࢆ࡝࡞⫼ᬒࠊ࡚ࡋ࡜ᣢࡀࡁືࡢࡋ┤ࡕฟጞཷࠊࡾࡼ࡟࡝࡞࡜ࡇࡓࡵὀ㧗ࡣ๓ᖺྠᮇẚ34.9㸣ቑࡢ㸵൨

36ⓒ୓෇ࠋࡓࡋࡲࡾ࡞࡜ 

 ኎ୖ㧗16ࠊࡣ൨44ⓒ୓෇㸦๓ᖺྠᮇẚ106.6㸣ቑ㸧ࠊࡾ࡞࡜Ⴀᴗ฼┈ࣥ࢘ࢲࢺࢫࢥࡣຠᯝ➼࡛฼┈⋡ࡓࡋୖྥࡀ

 ࠋࡓࡋࡲࡾ࡞࡜31ⓒ୓෇㸦๓ᖺྠᮇẚ㸯൨39ⓒ୓෇ቑ㸧ࡾࡼ࡟࡝࡞࡜ࡇ

 ୙ື⏘஦ᴗࠊࡣ࡚࠸࠾࡟኎ୖ㧗ࡣ㸱൨31ⓒ୓෇㸦๓ᖺྠᮇẚ1.3㸣ቑ㸧ࠊႠᴗ฼┈ࡣ㸰൨15ⓒ୓෇㸦๓ᖺྠᮇẚ

4.2㸣ቑ㸧ࠋࡓࡋࡲࡾ࡞࡜ 

ᦆኻ㸦๓ᖺྠᮇẚ45.0%ࡢ㸱ⓒ୓෇ࡣ┈Ⴀᴗᦆࠊ76ⓒ୓෇㸦๓ᖺྠᮇẚ6.0㸣ቑ㸧ࡣ኎ୖ㧗ࠊࡣ࡚࠸࠾࡟஦ᴗࢫ࢞ 

ᨵၿ㸧ࠋࡓࡋࡲࡾ࡞࡜ 

 ௨ୖࠊࡾࡼ࡟ᙜ➨㸯ᅄ༙ᮇࡢ㐃⤖኎ୖ㧗20ࡣ൨53ⓒ୓෇㸦๓ᖺྠᮇẚ71.7㸣ቑ㸧ࠊႠᴗ฼┈ࡣ㸰൨44ⓒ୓෇㸦๓

ᖺྠᮇẚ158.9㸣ቑ㸧ࠊ⤒ᖖ฼┈ࡣ㸰൨41ⓒ୓෇㸦๓ᖺྠᮇẚ158.9㸣ቑ㸧ࠊᅄ༙ᮇ⣧฼┈99ࡣⓒ୓෇㸦๓ᖺྠᮇẚ

98.9㸣ቑ㸧ࠋࡓࡋࡲࡾ࡞࡜ 
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 ᙜ➨㸯ᅄ༙ᮇᮎࡢ⥲㈨⏘ࠊࡣᕤ஦᏶ᕤ࡟క࠺௙᥃ရࡢῶᑡࡸᕷሙ౯᱁ୗⴠ࡟క࠺ᢞ㈨᭷౯ドๆࡢῶᑡࡼ࡟࡝࡞

 ࠋࡓࡋࡲࡾ࡞࡜193൨50ⓒ୓෇ࡢ๓ᮇᮎẚ㸲൨19ⓒ୓෇ῶᑡࠊࡾ
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 ࠋࡓ

 ⣧㈨⏘ྜィࠊࡣ㓄ᙜ㔠ࡢᨭᡶࡢࡑࡸ࠸௚᭷౯ドๆホ౯ᕪ㢠㔠ࡢῶᑡࠊࡾࡼ࡟࡝࡞๓ᮇᮎẚ㸯൨27ⓒ୓෇ῶᑡ71ࡢ

൨19ⓒ୓෇ࠋࡓࡋࡲࡾ࡞࡜  
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⇚Ⅿཷ࡞ὀ➇த࡜ࡢࡶࡃ⥆ࡀண᝿ࠊࡀࡍࡲࢀࡉᾏእ࡛ࡣᮾ༡࡛࢔ࢪ࢔⌧ᅾ㐍⾜୰ࡢᕤ஦ࡀ᏶ᕤࡿࡍணᐃ࡛ࠊ኎ୖࡢ

ቑຍࡀぢ㎸୍ࠋࡍࡲࢀࡲ᪉ࠊཎ౯㠃࡛ࡣཎᮦᩱࡢ㧗㦐ࡸᕤ஦㈝ࡀࣉࢵ࢔ࢺࢫࢥࡿࡼ࡟➼᪼ୖࡢண᝿ࠋࡍࡲࢀࡉ 
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㸦㸯㸧㔜せ࡞Ꮚ఍♫ࡢື␗ࡢᴫせ 

 ヱᙜ஦㡯ࠋࢇࡏࡲࡾ࠶ࡣ 

  

㸦㸰㸧⡆౽࡞఍ィฎ⌮ཬࡧ≉᭷ࡢ఍ィฎ⌮ࡢᴫせ 

 ヱᙜ஦㡯ࠋࢇࡏࡲࡾ࠶ࡣ 

  

㸦㸱㸧఍ィฎ⌮ࡢཎ๎࣭ᡭ⥆ࠊ⾲♧᪉ἲ➼ࡢኚ᭦ࡢᴫせ 
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ᙜ➨㸯ᅄ༙ᮇ㐃⤖఍ィᮇ㛫ࠕࠊࡾࡼ㈨⏘㝖ཤമົ࡟㛵ࡿࡍ఍ィᇶ‽ࠖ㸦௻ᴗ఍ィᇶ‽➨18ྕ ᖹᡂ20ᖺ㸱
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㸱㸬ᅄ༙ᮇ㐃⤖㈈ົㅖ⾲ 
㸦㸯㸧ᅄ༙ᮇ㐃⤖㈚೉ᑐ↷⾲ 

㸦༢఩㸸༓෇㸧

ᙜ➨㸯ᅄ༙ᮇ㐃⤖఍ィᮇ㛫ᮎ 
(ᖹᡂ22ᖺ㸴᭶30᪥) 

๓㐃⤖఍ィᖺᗘᮎ࡟ಀࡿ 
せ⣙㐃⤖㈚೉ᑐ↷⾲ 
(ᖹᡂ22ᖺ㸱᭶31᪥) 

㈨⏘ࡢ㒊   

ὶື㈨⏘   

⌧㔠ཬࡧ㡸㔠 1,299,421 1,263,141 

ཷྲྀᡭᙧཬࡧ኎᥃㔠㸦⣧㢠㸧 3,329,475 3,432,171 

᭷౯ドๆ 1,154 1,153 

ၟရཬࡧ〇ရ 145 157 

௙᥃ရ 3,302,053 3,424,070 

ཎᮦᩱཬࡧ㈓ⶶရ 9,866 10,722 

௚ࡢࡑ 136,932 151,214 

ὶື㈨⏘ྜィ 8,079,049 8,282,632 

ᅛᐃ㈨⏘   

᭷ᙧᅛᐃ㈨⏘   

ᘓ≀ཬࡧᵓ⠏≀㸦⣧㢠㸧 7,495,802 7,560,581 

ᅵᆅ 2,025,762 2,025,762 

௚㸦⣧㢠㸧ࡢࡑ 62,910 68,559 

᭷ᙧᅛᐃ㈨⏘ྜィ 9,584,475 9,654,904 

↓ᙧᅛᐃ㈨⏘ 12,622 13,820 

ᢞ㈨ࡢࡑ௚ࡢ㈨⏘ 1,674,624 1,818,797 

ᅛᐃ㈨⏘ྜィ 11,271,721 11,487,521 

㈨⏘ྜィ 19,350,770 19,770,154 

㈇മࡢ㒊   

ὶື㈇മ   

ᨭᡶᡭᙧཬࡧ㈙᥃㔠 1,457,714 1,806,926 

▷ᮇ೉ධ㔠 2,014,755 2,013,110 

1ᖺෆ㏉῭ணᐃࡢ㛗ᮇ೉ධ㔠 250,000 250,000 

ᮍᡶἲே⛯➼ 73,792 226,051 

๓ཷ㔠 1,631,275 1,354,034 

ᘬᙜ㔠 137,927 84,651 

௚ࡢࡑ 153,958 125,318 

ὶື㈇മྜィ 5,719,424 5,860,091 

ᅛᐃ㈇മ   

㛗ᮇ೉ධ㔠 1,250,000 1,312,500 

⧞ᘏ⛯㔠㈇മ 950,222 965,524 

㏥⫋⤥௜ᘬᙜ㔠 496,537 538,882 

ᙺဨ㏥⫋៘ປᘬᙜ㔠 167,880 164,880 

㛗ᮇ㡸ࡾಖド㔠 3,642,051 3,676,094 

௚ࡢࡑ 4,804 5,255 

ᅛᐃ㈇മྜィ 6,511,496 6,663,136 

㈇മྜィ 12,230,920 12,523,228 



㸦༢఩㸸༓෇㸧

ᙜ➨㸯ᅄ༙ᮇ㐃⤖఍ィᮇ㛫ᮎ 
(ᖹᡂ22ᖺ㸴᭶30᪥) 

๓㐃⤖఍ィᖺᗘᮎ࡟ಀࡿ 
せ⣙㐃⤖㈚೉ᑐ↷⾲ 
(ᖹᡂ22ᖺ㸱᭶31᪥) 

⣧㈨⏘ࡢ㒊   

ᰴ୺㈨ᮏ   

㈨ᮏ㔠 1,892,000 1,892,000 

㈨ᮏ๫వ㔠 1,390,995 1,390,995 

฼┈๫వ㔠 3,881,561 3,966,982 

⮬ᕫᰴᘧ △157,843 △157,742 

ᰴ୺㈨ᮏྜィ 7,006,713 7,092,235 

ホ౯࣭᥮⟬ᕪ㢠➼   

௚᭷౯ドๆホ౯ᕪ㢠㔠ࡢࡑ 101,329 148,700 

Ⅽ᭰᥮⟬ㄪᩚ຺ᐃ △9,467 △16,954 

ホ౯࣭᥮⟬ᕪ㢠➼ྜィ 91,861 131,746 

ᑡᩘᰴ୺ᣢศ 21,275 22,944 

⣧㈨⏘ྜィ 7,119,850 7,246,926 

㈇മ⣧㈨⏘ྜィ 19,350,770 19,770,154 



㸦2㸧ᅄ༙ᮇ㐃⤖ᦆ┈ィ⟬᭩ 
㸦➨1ᅄ༙ᮇ㐃⤖⣼ィᮇ㛫㸧 

㸦༢఩㸸༓෇㸧

๓➨㸯ᅄ༙ᮇ㐃⤖⣼ィᮇ㛫 
(⮬ ᖹᡂ21ᖺ㸲᭶㸯᪥ 
 ⮳ ᖹᡂ21ᖺ㸴᭶30᪥) 

ᙜ➨㸯ᅄ༙ᮇ㐃⤖⣼ィᮇ㛫 
(⮬ ᖹᡂ22ᖺ㸲᭶㸯᪥ 
 ⮳ ᖹᡂ22ᖺ㸴᭶30᪥) 

኎ୖ㧗 1,196,150 2,053,419 

኎ୖཎ౯ 858,242 1,547,095 

኎ୖ⥲฼┈ 337,908 506,323 

㈍኎㈝ཬ୍ࡧ⯡⟶⌮㈝ 243,595 262,179 

Ⴀᴗ฼┈ 94,313 244,143 

Ⴀᴗእ཰┈   

ཷྲྀ฼ᜥཬࡧ㓄ᙜ㔠 17,330 20,620 

௚ࡢࡑ 10,919 23,037 

Ⴀᴗእ཰┈ྜィ 28,249 43,657 

Ⴀᴗእ㈝⏝   

ᨭᡶ฼ᜥ 19,739 17,298 

ᨭᡶᡭᩘᩱ 6,599 7,199 

Ⅽ᭰ᕪᦆ 㸫 17,839 

௚ࡢࡑ 2,892 3,875 

Ⴀᴗእ㈝⏝ྜィ 29,232 46,213 

⤒ᖖ฼┈ 93,330 241,587 

≉ูᦆኻ   

ᢞ㈨᭷౯ドๆホ౯ᦆ 㸫 71,450 

≉ูᦆኻྜィ 㸫 71,450 

⛯㔠➼ㄪᩚ๓ᅄ༙ᮇ⣧฼┈ 93,330 170,137 

ἲே⛯ࠊఫẸ⛯ཬࡧ஦ᴗ⛯ 69,720 68,005 

ἲே⛯➼ㄪᩚ㢠 △25,576 4,756 

ἲே⛯➼ྜィ 44,144 72,761 

ᑡᩘᰴ୺ᦆ┈ㄪᩚ๓ᅄ༙ᮇ⣧฼┈ 㸫 97,375 

ᑡᩘᰴ୺ᦆኻ㸦△㸧 △601 △1,656 

ᅄ༙ᮇ⣧฼┈ 49,787 99,032 



㸦㸱㸧ᅄ༙ᮇ㐃⤖࣮࢟ࣕࣟࣇ࣭ࣗࢩࢵィ⟬᭩ 

㸦༢఩㸸༓෇㸧

๓➨㸯ᅄ༙ᮇ㐃⤖⣼ィᮇ㛫 
(⮬ ᖹᡂ21ᖺ㸲᭶㸯᪥ 
 ⮳ ᖹᡂ21ᖺ㸴᭶30᪥) 

ᙜ➨㸯ᅄ༙ᮇ㐃⤖⣼ィᮇ㛫 
(⮬ ᖹᡂ22ᖺ㸲᭶㸯᪥ 

 ⮳ ᖹᡂ22ᖺ㸴᭶30᪥) 

Ⴀᴗάື࣮ࣟࣇ࣭ࣗࢩࢵࣕ࢟ࡿࡼ࡟   

⛯㔠➼ㄪᩚ๓ᅄ༙ᮇ⣧฼┈ 93,330 170,137 

ῶ౯ൾ༷㈝ 75,552 73,650 

㈚ಽᘬᙜ㔠ࡢቑῶ㢠㸦△ࡣῶᑡ㸧 △587 △27 

㏥⫋⤥௜ᘬᙜ㔠ࡢቑῶ㢠㸦△ࡣῶᑡ㸧 △29,737 △42,344 

㈹୚ᘬᙜ㔠ࡢቑῶ㢠㸦△ࡣῶᑡ㸧 51,390 51,051 

ᕤ஦ᦆኻᘬᙜ㔠ࡢቑῶ㢠㸦△ࡣῶᑡ㸧 59,000 㸫 

ῶᑡ㸧ࡣ△ቑῶ㢠㸦ࡢᘬᙜ㔠ࡢ௚ࡢࡑ 2,008 5,225 

ᢞ㈨᭷౯ドๆホ౯ᦆ┈㸦△ࡣ┈㸧 㸫 71,450 

ཷྲྀ฼ᜥཬྲྀཷࡧ㓄ᙜ㔠 △17,330 △20,620 

ᨭᡶ฼ᜥ 19,739 17,298 

኎ୖമᶒࡢቑῶ㢠㸦△ࡣቑຍ㸧 1,113,884 105,761 

ቑຍ㸧ࡣ△ቑῶ㢠㸦ࡢ⏘㈨༻࡞ࡓ △972,276 122,885 

๓ཷ㔠ࡢቑῶ㢠㸦△ࡣῶᑡ㸧 373,320 277,241 

ᮍᡶ㔠ࡢቑῶ㢠㸦△ࡣῶᑡ㸧 △153,238 9,522 

௙ධമົࡢቑῶ㢠㸦△ࡣῶᑡ㸧 㸫 △350,555 

௚ࡢࡑ △70,332 4,967 

ᑠィ 544,722 495,643 

฼ᜥཬࡧ㓄ᙜ㔠ྲྀཷࡢ㢠 17,330 20,620 

฼ᜥࡢᨭᡶ㢠 △19,739 △17,298 

ἲே⛯➼ࡢᨭᡶ㢠 △97,583 △210,274 

Ⴀᴗάື࣮ࣟࣇ࣭ࣗࢩࢵࣕ࢟ࡿࡼ࡟ 444,729 288,690 

ᢞ㈨άື࣮ࣟࣇ࣭ࣗࢩࢵࣕ࢟ࡿࡼ࡟   

᭷ᙧᅛᐃ㈨⏘ྲྀࡢᚓࡿࡼ࡟ᨭฟ △107,954 △1,797 

௚ࡢࡑ △9,223 307 

ᢞ㈨άື࣮ࣟࣇ࣭ࣗࢩࢵࣕ࢟ࡿࡼ࡟ △117,177 △1,490 

㈈ົάື࣮ࣟࣇ࣭ࣗࢩࢵࣕ࢟ࡿࡼ࡟   

㛗ᮇ೉ධ㔠ࡢ㏉῭ࡿࡼ࡟ᨭฟ △62,500 △62,500 

㓄ᙜ㔠ࡢᨭᡶ㢠 △184,460 △184,454 

௚ࡢࡑ △74 △101 

㈈ົάື࣮ࣟࣇ࣭ࣗࢩࢵࣕ࢟ࡿࡼ࡟ △247,035 △247,055 

⌧㔠ཬࡧ⌧㔠ྠ➼≀࡟ಀࡿ᥮⟬ᕪ㢠 18,165 △3,864 

⌧㔠ཬࡧ⌧㔠ྠ➼≀ࡢቑῶ㢠㸦△ࡣῶᑡ㸧 98,682 36,280 

⌧㔠ཬࡧ⌧㔠ྠ➼≀ࡢᮇ㤳ṧ㧗 1,541,660 1,264,295 

⌧㔠ཬࡧ⌧㔠ྠ➼≀ࡢᅄ༙ᮇᮎṧ㧗 1,640,342 1,300,575 



ヱᙜ஦㡯ࠋࢇࡏࡲࡾ࠶ࡣ  

ࠝ஦ᴗࡢ✀㢮ูࢺ࣓ࣥࢢࢭ᝟ሗࠞ  

๓➨㸯ᅄ༙ᮇ㐃⤖⣼ィᮇ㛫 㸦⮬ ᖹᡂ21ᖺ㸲᭶㸯᪥  ⮳ ᖹᡂ21ᖺ㸴᭶30᪥㸧 

 ࠝᡤᅾᆅูࢺ࣓ࣥࢢࢭ᝟ሗࠞ 

๓➨㸯ᅄ༙ᮇ㐃⤖⣼ィᮇ㛫㸦⮬ᖹᡂ21ᖺ㸲᭶㸯᪥ ⮳ᖹᡂ21ᖺ㸴᭶30᪥㸧 

ᮏ㑥௨እࡢ኎ୖ㧗ࠊࡵࡓ࠸࡞ࡀᡤᅾᆅูࢺ࣓ࣥࢢࢭ᝟ሗࡢグ㍕ࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡋ␎┬ࢆ 

ࠝᾏእ኎ୖ㧗ࠞ 

๓➨㸯ᅄ༙ᮇ㐃⤖⣼ィᮇ㛫㸦⮬ᖹᡂ21ᖺ㸲᭶㸯᪥ ⮳ᖹᡂ21ᖺ㸴᭶30᪥㸧 

ᾏእ኎ୖ㧗ࠊࡣ㐃⤖኎ୖ㧗10ࡢ㸣ᮍ‶࡛ࠊࡵࡓࡿ࠶ᾏእ኎ୖ㧗ࡢグ㍕ࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡋ␎┬ࢆ 

  ᝟ሗࠞࢺ࣓ࣥࢢࢭࠝ

㸯㸬ሗ࿌ࡢࢺ࣓ࣥࢢࢭᴫせ 

 ᙜ♫ࡢሗ࿌ࡢูࢺ࣓ࣥࢢࢭࠊࡣࢺ࣓ࣥࢢࢭ㈈ົ᝟ሗࡀධᡭྍ⬟࡛ྲྀࠊࡾ࠶⥾ᙺ఍࡚࠸࠾࡟ᴗ⦼ࢆホ౯ࡿࡍ

஦ࢫ࢞ࠕࡧ୙ື⏘஦ᴗࠖཬࠕࠊ㕲ᵓ஦ᴗࠖࠕࠊࡾ࠶࡛ࡢࡶࡿ࠸࡚ࡗ࡞࡜㇟ᑐ࠺⾜ࢆウ᳨࡟ᐃᮇⓗࠊ࡟ࡵࡓ

ᴗࠖࡢ㸱ࢆࡘሗ࿌ࡍࡲࡾ࠾࡚ࡋ࡜ࢺ࣓ࣥࢢࢭ 

࠿タィࡢ≀㕲㗰ᵓ㐀ࡢ➼࣮ࣝࣉࡧ㕲㦵ཬࠊ⨨໬Ꮫᕤᴗ⏝௚ᶵᲔ⿦ࠊ㈓ᵴࡢ௚ࡢࡑࠊἜᵴࠊࡣ㕲ᵓ஦ᴗࠖࠕ

୙ືࡣ୙ື⏘஦ᴗࠖࠕࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡗ⾜ࢆࢢࣥࣜ࢔ࢽࢪ࢚ࣥࡓࡋ㈏୍ࡢ࡛ࡲࡿ⮳࡟ヨ㐠㌿ࠊᤣ௜ࠊ〇సࠊࡽ

➼ᐜჾ᳨ᰝ࡟ࡧ㈍኎୪ࠊ〇㐀ࡢࢫ㧗ᅽ࢞✀ྛࡢ➼⣲❅ࠊ㓟⣲ࠊࡣ஦ᴗࠖࢫ࢞ࠕࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡗ⾜ࢆ㈤㈚ࡢ⏘

 ࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡗ⾜ࢆ

㸰㸬ሗ࿌ࡢ࡜ࡈࢺ࣓ࣥࢢࢭ኎ୖ㧗ཬࡧ฼┈ཪࡣᦆኻࡢ㔠㢠࡟㛵ࡿࡍ᝟ሗ 

ᙜ➨㸯ᅄ༙ᮇ⣼ィᮇ㛫㸦⮬ᖹᡂ22ᖺ㸲᭶㸯᪥ ⮳ᖹᡂ22ᖺ㸴᭶30᪥㸧  

㸦༢఩㸸༓෇㸧

㸦ὀ㸧㸯.ࢺ࣓ࣥࢢࢭ฼┈ࡢᙳ㡪㢠394༓෇ࠊࡣሗ࿌࡟ࢺ࣓ࣥࢢࢭᖐᒓࠋࡍࡲࡾ࠶࡛㈝⌮⟶⯡୍࠸࡞ࡋ 

㸰.ࢺ࣓ࣥࢢࢭ฼┈ࠊࡣᅄ༙ᮇ㐃⤖ᦆ┈ィ⟬᭩ࡢႠᴗ฼┈࡜ㄪᩚࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡗ⾜ࢆ 

㸦㏣ຍ᝟ሗ㸧 

ᙜ➨㸯ᅄ༙ᮇ㐃⤖఍ィᮇ㛫ࢺ࣓ࣥࢢࢭࠕࠊࡾࡼ᝟ሗ➼ࡢ㛤♧࡟㛵ࡿࡍ఍ィᇶ‽ࠖ㸦௻ᴗ఍ィᇶ‽➨17ྕ ᖹᡂ21ᖺ

㸱᭶27᪥㸧ཬࢺ࣓ࣥࢢࢭࠕࡧ᝟ሗ➼ࡢ㛤♧࡟㛵ࡿࡍ఍ィᇶ‽ࡢ㐺⏝ᣦ㔪ࠖ㸦௻ᴗ఍ィᇶ‽㐺⏝ᣦ㔪➨20ྕ ᖹᡂ20

ᖺ㸱᭶21᪥㸧ࢆ㐺⏝ࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡋ  

ヱᙜ஦㡯ࠋࢇࡏࡲࡾ࠶ࡣ 

㸦㸲㸧⥅⥆௻ᴗࡢ๓ᥦ࡟㛵ࡿࡍὀグ

㸦㸳㸧ࢺ࣓ࣥࢢࢭ᝟ሗ

  
㕲ᵓ஦ᴗ 
㸦༓෇㸧 

୙ື⏘஦ᴗ 
㸦༓෇㸧 

 ஦ᴗࢫ࢞
㸦༓෇㸧 

ィ㸦༓෇㸧 
ᾘཤཪࡣ඲
♫㸦༓෇㸧 

㐃⤖ 
㸦༓෇㸧 

኎ୖ㧗  795,829  327,757  72,564  1,196,150  ―  1,196,150

Ⴀᴗᦆ┈㸦△ࡣᦆኻ㸧  △108,481  206,987  △5,931  92,575  1,737  94,313

  㕲ᵓ஦ᴗ ୙ື⏘஦ᴗ ࢞ࢫ஦ᴗ ྜィ 
ㄪᩚ㢠 

㸦ὀ㸧㸯 

ᅄ༙ᮇ㐃⤖ᦆ┈

ィ⟬᭩ィୖ㢠 

㸦ὀ㸧㸰  

኎ୖ㧗             

እ㒊㢳ᐈࡢ࡬኎ୖ㧗  1,644,533  331,995  76,890  2,053,419  ―  2,053,419

 ࡢ㛫ࢺ࣓ࣥࢢࢭ

ෆ㒊኎ୖ㧗ཪࡣ᣺᭰㧗 
 ―  ―  ―  ―  ―  ―

ィ  1,644,533  331,995  76,890  2,053,419  ―  2,053,419

฼┈  31,290ࢺ࣓ࣥࢢࢭ  215,724  △3,265  243,749  394  244,143

㸦㸴㸧ᰴ୺㈨ᮏࡢ㔠㢠࡟ⴭ࠸ࡋኚືࡓࡗ࠶ࡀሙྜࡢὀグ
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